2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.12.2021 № 621
с.Поддорье

	О признании утратившим силу Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Поддорского муниципального района

1. В связи с вступлением в силу Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Признать утратившим силу с 01.01.2022 года Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Поддорского муниципального района, утвержденного постановлением Администрации Поддорского муниципального района от 03.08.2015 № 224 (с изменениями от 31.01.2019 № 44, от 30.12.2019 № 586).
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Поддорского муниципального района в Информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава

муниципального района                                                        Е.В. Панина